اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ الَّذِیْ یُعْطِیْ مَنْ یَّشَآءُ مِنْ حَیْثُ یَّشَآءُ وَیُعْطِیْ مَنْ یَّشَآءُ مِمَّا یَشَآءُ

بیشتر ذیل نمبر

۵۲۵۲

ربوہ

ایڈیٹی
روشنی حنیفہ نوری

The Daily
ALFAZL

RABWAH

پہلے ۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۷ ۵۹
۹ جمادی الثانی ۱۳۹۰ھ ۱۳-۱۴ نومبر ۱۹۷۰ء
نمبر ۱۸۶

خبر احمدیہ

ربوہ ۱۲ نومبر۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق ایبٹ آباد سے موصولہ آخری اطلاع کے مطابق حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ حضرت بیگم صاحبہ مدظہا حرم حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت بھی اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ۔